股，占上市公司总股本的0.32173%。本次减持计划尚未实施完毕。

除上述公告的减持计划外，信息披露义务人及其一致行动人未来12个月内，

将根据资本市场及自身资金需求的实际情况，在遵守现行有效的法律、法规及规

范性文件的基础上决定是否增加或减少其持有的上市公司的股份。若发生相关权

益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法规制度的规定及

时履行信息披露及其他相关义务。

7

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司权益变动的具体情况

1、信息披露义务人于2023年8月25日与广东豪美投资集团有限公司及其一致

行动人南金贸易公司签署了《股份转让协议》，通过协议转让方式受让豪美新材

股份11,660,000股，占上市公司当时总股份数的5.01%。并由上市公司披露了信息

披露义务人出具的《简式权益变动报告书》。截至前次权益变动报告书披露日（2

023年8月26日），含前述协议转让股份在内，信息披露义务人及其一致行动人合

计持有13,833,200股公司股份，占公司当时总股本的5.94%。

2、2024年4月17日，信息披露义务人通过协议转让方式受让的广东豪美投资

集团有限公司、南金贸易公司合计11,660,000股公司股份完成过户登记；自《股份

转让协议》签署日至过户登记完成前，信息披露义务人的一致行动人通过集中竞

价交易方式净卖出所持有的公司股份541,069股；过户登记完成后，信息披露义务

人及其一致行动人合计持有13,292,131股公司股份，占公司当时总股本的5.36%。

3、因可转债转股、回购股份注销，上市公司总股本从前次权益变动报告书之

日的232,771,016股增加至本次权益变动日的249,771,324股，信息披露义务人及其

一致行动人合计持有的13,292,131股公司股份被动稀释至5.32%。

4、2026年1月5日至2026年1月7日期间，信息披露义务人及其一致行动人通过

集中竞价交易方式累计减持803,600股上市公司股份，占上市公司目前总股本的

0.32173%，信息披露义务人及其一致行动人持股数量下降至12,488,531股，持股

比例下降至4.99999%，信息披露义务人及其一致行动人不再是上市公司持股5%以

上股东。

二、本次权益变动方式

本次权益变动的方式为集中竞价减持以及因上市公司可转债转股、回购股份

注销等导致信息披露义务人及其一致行动人被动稀释。

三、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份

变化情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例（%

）
股数（股）

占总股本比例（

%）

8

上海赤钥投资

有限公司-赤
钥2号私募证

券投资基金

合计持有股份 1,481,200 0.6363 1,315,031 0.5265

其中：无限售

条件股份
1,481,200 0.6363 1,315,031 0.5265

有限售条件股

份
- - -

上海赤钥投资

有限公司-赤
钥4号私募证

券投资基金

合计持有股份 215,900 0.0928 0 0

其中：无限售

条件股份
215,900 0.0928 0 0

有限售条件股

份
- - - -

上海赤钥投资

有限公司-赤
钥5号私募证

券投资基金

合计持有股份 299,100 0.1285 186,900 0.0748

其中：无限售

条件股份
299,100 0.1285 186,900 0.0748

有限售条件股

份
- - - -

上海赤钥投资

有限公司-赤
钥6号私募证

券投资基金

合计持有股份 99,500 0.0427 93,500 0.0374

其中：无限售

条件股份
99,500 0.0427 93,500 0.0374

有限售条件股

份
- - - -

上海赤钥投资

有限公司-赤
钥9号私募证

券投资基金

合计持有股份 77,500 0.0333 0 0

其中：无限售

条件股份
77,500 0.0333 0 0

有限售条件股

份
- - - -

上海赤钥投资

有限公司-赤
钥12号私募证

券投资基金

合计持有股份 11,660,000 5.0092 10,893,100 4.3612

其中：无限售

条件股份
11,660,000 5.0092 10,893,100 4.3612

有限售条件股

份
- - - -

赤钥投资及其

一致行动人合

计

合计持有股份 13,833,200 5.9428 12,488,531 4.99999

其中：无限售

条件股份
13,833,200 5.9428 12,488,531 4.99999

有限售条件股

份
- - - -

注：本次变动前持有股份占总股本比例以前次《权益变动报告书》上市公司的总股

本232,771,016股为基础计算；本次变动后持有股份占总股本比例以上市公司的总股本

249,771,324股为基础计算。若按照公司剔除回购专用账户中股份数量后的总股本计算，

本次权益变动前赤钥投资及其一致行动人合计持股比例为6.1962%（剔除前次权益变动报

告日回购专用账户持股数9,516,338股），本次权益变动后赤钥投资及其一致行动人合计

持股比例为5.1080%（剔除本次权益变动报告日回购专用账户持股数5,282,400股）。

9

四、本次权益变动所涉股份的权利限制情况

本次权益变动所涉股份不存在质押、查封或冻结等任何权利限制或被限制转让

的情况。

五、本次权益变动对上市公司的影响

信息披露义务人及其一致行动人不属于上市公司控股股东、实际控制人，本次

权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构及持续性经营产生

重大影响。

10

第五节前6个月内买卖上市交易股份的情况

本报告书签署日前6个月内，信息披露义务人及其一致行动人通过证券交易所

的证券交易系统买卖上市公司股票的情况如下：

股东名称
减持方

式
减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占总股本比

例（%）

赤钥2号私募